OFICINAS, CUBIERTAS Y PLAZOLETAS DE LAS SEDES PRIORIZADAS DE LA
SECRETARÍA GENERAL DE LA ALCALDÍA MAYOR DE BOGOTÁ.

ALCANCE DEL OBJETO El alcance del objeto se encuentra detallado en el ANEXO TÉCNICO que
hace parte integral de los documentos del proceso.

VALOR EN LETRAS Y NUMEROS veinticinco millones doscientos veinte mil pesos m/cte. (     $25,220,000.00) 

NOMBRE DEL CONTRATISTA
IDENTIFICACIÓN O 

FORMA DE PAGO Según establece el IAD de Grandes Superficies en el título X. Procesos y
reglas de Contratación con Gran Almacén en la TVEC, literal G.
Facturación y Pago del documento publicado en el siguiente enlace: